
l

ObjeCmvku 018 l 10 - MESTSKÁ ČAST PRAHA jQ

|objednávka č.: Ol8/10

Dodavatel
Název ELSICO, spol. s r. o.

' Adresa DoMočovická 1680/20
ion 00 Praha ID - St:ašnicc

'lČ 48040525
ĹDIČ CZ48040525

t
Tévize elektro mokrých prostor

,D OS 04.2019

Vystavena cIne:

Odběratel
Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAÁA 10
Adresa Vršowcká 1429'68

101 38 PRAHA JO
IČ n0063941

|DlČ CZ0006394I
v zastoupcni: PRAHA 10 - .Majetková , a.s
sc sidlcm: Vršovická 1429/68. lOt 38 Praha 10 - i

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

-l

Místo plněni Druh Text

; i t: VHovick¢ho UdrUi 9SO/1
pFostor 4

Celkové náklady (včetně DPH):

rcvizc dcktnckčho zUizcni objc'dnáváme mizi clckľro|nmlace a rcvm
dckmomstukce mokrých prostomch v objeKu

Termín KČ
realizace :

do
04.05.2qi81 68 616,00

68 616.00

VystaviL

Smluvní strany výslovnč snednuvaji, že uveřejněni této obicdnávky v rcgisrru smluv dle zákona č. 340/201S Sb., o - zvláštních
podmínkách účinnosti nčktcrých smluv. uveřejňovan] těchto smluv a registru smluv. zajisti odběrawL tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10. ,l

^k"p'uj' 'u'on'"" 1( r";' 'E
PROjE . REV1ŽE .

Damm' REAUZACĚ EL. ZAÄiZEř!1PRAHA 1q.©D3ROČQV|CKÁ 20
IČO "48fj 4C' 5?5

_Raznlco a podpis dodavaide:
;.'n- L, á Ĺ,Ĺ

Ý

Upozorněni pro dodavatele:Kopn obiednávky přiloZte k fakmře. Je-li fakturováno na základě smlouvy. uvcd'tc její číslo Faktura musí kromě jbvj'klých

ná|uitosľi. jako jsou IČO, DIČ. bänkovni spojení. darům zdanitclnácj plněni a datuni splaxnostĹ dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provcdcnCho díla s přesným rozpisan nákladů na materiál. specifikaci použitých materiUj. včctriC údajů
o dodanCni množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených pmci včetně ninobrvi a ceny, hodinové sazt!y jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přcsnč spccifikovanC náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km.
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V připadC. že Vaše faktury nebudou mít veškeré nákZitosú dané zákonem o ůčctnicrvi č. 563,'1991 Sb. a zákoneQ č. 23Š/2004 Sb.
c' dani z přidaně hodnoty. v platném mění, nebo budou nčkteré z výše uvedených údajů chybět. přioadnč budou uYedeny nesprávnč.
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnčni. Tcnnin spkmosti faktury si vyhrazujeme 30 dol odjejiko doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovcní § 2257 odst. 2 NOZ a mřízeni vlády č. Q08/2016 Sb.
Převzerim objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, be byste Vám zadané práce neprovedli v pQzadovmm terminu u za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO Začátek a konec práce hlaste za Účdcm kontroly
Pokud zl]otovil¢l zjisti, že CEľjä dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce. musí o tCco skutečnosti informovat objednatclc
a ten musí tuto vyšší cenu piscmnč odsouhlasň. Práce dle t¢t0 objednávky jsou provedeny řádnč. pokud jejich pnovcdcni odpovídá
podmínkám sľanovcriým touto objednávkou. dohodou smluvních stmi či příslušnými právními, t«hntckými, hygién'ckými a jinými
pkdpisy.



,jcdnúvku Ol8 l 10 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

vedoucí OSB
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

05.04 2018 09:34:44

pověřený řízením FM
praha 10 - Majetková, a.s. PRAH jetková, a.s.

M¢ PRAHA
zast spravcem, PRAHA iq - Mmérková as.

VMvická 101 38 Praha 10
DiC: CZ00063941

l ' l

lj ji'

,l ! :


